Nos Bernhardus vir nobilis dominus de Ahus notum facimus universis, ad quos presentes litera per venerint, quod nos curtem nostram Lefhardinchof cum manso curti vicino et omnibus ad ipsam curtem et mansum pertinentibus tam in manciipiis quam in agris sacionariis et pascuariis, domina Aleyde matre nostra, Sophya uxore nostra, et liberis nostris Ottone, Johanne, Cunegunde ac Jutta consentientibus et collaudantibus, domine priorisse et conventui sanctimonialium in Honholte pro centum marcis legalis monete vendidimus, proprietatique dicte curtis et mansi et universis ad ea pertinentibus mater nostra, uxor nostra et liberi nostri predicti coram Arnoldo de Hove vicecomite sive dincgravio tunc temporis bannum regium tenente ac sedi regie presidente in cometia libera apud Wosten, ubi proprietas prefate curtis et mansi sita est, ore manuque renuntiaverunt coram testibus subnotatis: Anselmo preposito sancti Egidii, Christiano sancti Pauli canonico, Johanne presbitero in Honholte, Thiderico de Sconenbeke, Hinrico de Emesbroke, Ludolfo Haken, Hinrico Seleking, Rolando de Vegthorpe, Wilhelmo de Hopingen, Ludewico de Aldenberge, Gerwino Divite, Hinrico de Offerhus, Adolpho de Lenderikeshem, Suethero de Aldenberge, Everhardo Parvo, Johanne Oren, Wezelo et Johanne de Prumhem, Johanne de Lepelincthorpe, Johanne de Bocholte, Johanne de Holthusen et aliis quam pluribus. Statimque predictus Arnoldus vicecomes sive dincgravius predictam priorissam nomine monasterii sui in Honholte duxit et misit in possessionem prenominate curtis et mansi solemnitatibus adhibitis, que circa huiusmodi fieri consueverunt, videntibus et audentibus testibus memoratis. Et quia nos, cum ista fieren, presentes non fuimus, utpote tunc temporis arduis negotiis prepediti, postea coram antedicto Arnoldo vicecomite sive dincgravio renuntiationem a matre uxore liberisque nostris rite factam ratificavimus assignantes ore et manu prefate domine priorisse ac conventui sanctimonialium monasterii in Honholte pretaxatam curtem et mansum cum omnibus ad ea pertinentibus, ut in perpetuum ea possideant pleno iure, itemque prenominatus Arnoldus vicecomes sive dincgravius sepe fatam priorissam conventus eius misit et duxit in possessionem sepedicte curtis et mansi ad ipsam pertinentis, nichil obmittens de hiis que circa huiusmodi fieri consueverunt. Acta sunt hec in parochia Aldenberge apud Wosten anno dominice incarnationis M^o.CC^o.LXXIII^o, III. Nonas Aprilis, indictione II, Epacta XI, concurrente VII, presidente sancte Romane ecclesie Gregorio Papa X, hiis presentibus quorum nomina subsequuntur: Thidericus de Sconenbecke, Hinricus de Emesbroke, Ludolfus Hake, Hinricus Seleking, Rolandus de Vegthorpe, Wilhelmus de Hopingen, Ludewicus de Aldenberge, Gerwinus Dives, Johannes Leo, Johannes, Henricus de Offerhus, Adolphus et Lenderikeshem, Suederus de Aldenberge, Everhardus Parvus, Johannes Ore, Wezelus et Johannes Prumhem, Johannes de Lepelincthorpe, Johannes de Bocholte, Johannes de Holthusen, et alii quam plures.